2022 年 12月 15日

北海道農業経済学会 会員各位

北海道農業経済学会

会長 山本 康貴

第 140 回北海道農業経済学会例会開催のお知らせ（第 1 報）

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、第 140回北海道農業経済学会例会を下記の要領で開催致します。多数のご参加をお願い

申し上げます。

敬具

記

【1】 日程および会場

 日程 ：2023年 3月 4日（土）

 会場 ：オンライン（Zoom ミーティング）

 ＊Zoom ミーティングのリンクは、参加者宛に後日ご案内いたします。

  ＊例会参加の申し込み（報告者も含む）は、2月中旬ごろに別途案内をいたしますので、

各自申し込みをお願いいたします。

【2】 個別報告の冬季エントリーについて

 (1)  エントリー方法

  個別報告要旨を電子メールに添付して下記申込み先に提出ください。

  例会当日に配布する要旨集は、申込み時に提出された原稿を使用させていただきます。

 (2)  個別報告要旨作成方法

① A4サイズ、横書き、モノクロで、MSword やリッチテキスト等のファイルで作成

② フォント

和文：タイトルはゴシック 12 ポイント、所属・報告者・本文は明朝 11 ポイント。

英文：Times New Romanでタイトル 12ポイント、本文 11ポイント

③ 文字数

和文：400 字以内  英文：150単語以内

④ 学会誌への投稿希望および奨励賞審査希望の有無を記載してください

 (3) 奨励賞への応募について

  対象は本学会の学会誌に論文を投稿する意思がある者に限られます。その他の審査資格

については、当学会の表彰規程を参照ください。

 (4) エントリー期限：2023年 1月 31日（火）17時

  ＊報告時間等の正式なプログラムは後日、連絡いたします。

以上

【個別報告お申し込み・問い合わせ先】

〒060-8589 札幌市北区北 9条西 9丁目 北海道大学農学部農業経済学科気付

北海道農業経済学会事務局 宛

TEL:011-706-3858  E-mail: agri.frontier@gmail.com